АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.02.2015                                                                                               № 45
с. Белая Глина

О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 25 декабря 2014 года №360       «О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21 октября 2014 года №293     «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с частью второй статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 4 февраля 2015 года № 34.1-129/15-04 об устранении выявленных нарушений законодательства постановляю:
1. Пункт 3 постановления администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района «О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 25 декабря 2014 года №360 «О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21 октября 2014 года №293  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района» изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.belog-adm.do.am).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района					          А.В.Андросов
image1.jpeg